Karta katalogowa
wentylatorów osiowych
AFC
wentylatory osiowe AFC
Akcesoria
złącza
przeciwdrganiowe
str. 128

Moc
silnika
kW
Natężenie
prądu
A
Ciśnienie
akustyczne*
dB (A)
Wydajność
max.
m3/h
Masa kg
Numer
artykułu
AFC/2-250-025S 2850 230V  0,25 1,8 72 2250 15 42410117
AFC/2-315-037S 2860 230V  0,37 2,5 74 3400 17 42410127
AFC/2-355-055S 2860 230V  0,55 3,4 77 4500 30 42510002
AFC/2-250-025T 2760 400V  0,25 0,65 72 2250 15 42410115
AFC/2-250-037T 2800 400V  0,37 1,0 72 2600 15 42410110
AFC/2-315-037T 2800 400V  0,37 1,0 74 3400 17 42410125
AFC/2-315-075T 2800 400V  0,75 1,9 77 5000 20 42410120
AFC/2-355-055T 2790 400V  0,55 1,35 77 4500 30 42510000
AFC/2-355-110T 2780 400V  1,1 2,5 78 5700 35 42510005
AFC/2-400-150 2800 400V  1,5 3,4 80 7800 37 42510010
AFC/2-450-220 2800 400V  2,2 4,7 81 9500 57 42413021
AFC/2-450-300 2800 400V  3,0 6,5 81 12000 57 42513020
AFC/2-500-300 2800 400V  3,0 6,5 81 15000 60 42513030
AFC/4-560-150 1440 400V  1,5 4,3 82 14000 65 42513035
AFC/4-630-220 1420 400V  2,2 4,8 82 18200 75 42513050
AFC/4-710-400 1440 400V  4,0 8,1 83 25500 80 42513060
AFC/4-800-400 1440 400V  4,0 8,1 83 30000 85 42513070
AFC/4-900-400 1440 400V  4,0 8,1 83 32500 90 42513080
AFC/4-900P-750 1440 400V  7,5 14,4 83 43500 108 42513090
AFC/4-1000-1100 1440 400V 11,0 21,2 83 55000 160 42513100
AFC/6-1250-1100 960 400V 11,0 22,2 84 75000 230 42513110
AFC/6-1500-1100 960 400V 11,0 22,2 85 80000 350 42513130
AFC/8-2000-1100 700 400V 11,0 25,1 88 120000 500 42513140
* - w odległości 3 m
Wymiary [mm]
Typ A B C D E
Liczba
otworów
AFC/2-250 310 280 300 250 8 8
AFC/2-315 375 345 330 315 8 8
AFC/2-355 426 395 380 355 10 8
AFC/2-400 500 450 380 400 10 8
AFC/2-450 550 500 430 450 10 8
AFC/2-500 600 550 450 500 12 12
AFC/4-560 660 610 450 560 12 12
AFC/4-630 736 690 500 630 12 12
AFC/4-710 810 760 470 710 12 12
AFC/4-800 900 850 480 800 12 12
AFC/4-900 1000 950 620 900 12 12
AFC/4-900P 1000 950 750 900 12 12
AFC/4-1000 1100 1050 730 1000 12 12
AFC/6-1250 1350 1310 800 1250 12 16
AFC/6-1500 1700 1600 800 1500 16 24
AFC/8-2000 2200 2100 1010 2000 18 24
Schemat montażu
wentylatory osiowe AFC
AFC/2-355-055 AFC/2-355-110 AFC/2-400-150
AFC/4-560-150 AFC/4-630-220 AFC/4-710-400 AFC/4-800-400

3
wentylatory osiowe AFC – VB
Wymiary [mm]
Średnice i wymiary kołnierza tak jak wentylatorów AFC str. 112.
Dane techniczne i wymiary
Typ
Napięcie
V
Moc
silnika
kW
Natężenie
prądu
A
L H Nr artykułu
AFC-VB/2-400-150 400 1,5 3,4 480 480 42532100
AFC-VB/2-450-300 400 3 6,5 500 540 42532110
AFC-VB/2-500-300 400 3 6,5 500 570 42532120
AFC-VB/4-560-150 400 1,5 4,3 500 600 42532130
AFC-VB/4-630-220 400 2,2 4,8 660 670 42532140
AFC-VB/4-710-400 400 4 8,1 810 660 42532150
AFC-VB/4-800-400 400 4 8,1 820 890 42532160
AFC-VB/4-900-400 400 4 8,1 1000 900 42532170
AFC-VB/4-900-750 400 7,5 14,4 1000 900 42532180
AFC-VB/4-1000-1100 400 11 21,2 1205 1004 42532190
wentylatory osiowe AFC – HT
AFC - HT / 4 - 710 - 400 F
OZNACZENIE
wykonanie specjalne